POR MEDIO DE LA CUAL, LA JUNTA DIRECTIVA DE LA AUTORIDAD AERONÁUTICA CIVIL, AUTORIZA
AL DIRECTOR GENERAL A ADJUDICAR Y SUSCRIBIR EL CONTRATO DEL ACTO PÚBLICO PARA LA
REHABILITACIÓN DE LA CALLE DE RODAJE ALPHA DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL MARCOS A.
GELABERT., A LA EMPRESA CONSTRUCTORA MECO, S.A., POR UN MONTO DE SETECIENTOS SESENTA Y
NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS BALBOAS CON 05/100 (B/.769,786.05).

AUTORIDAD DE TURISMO DE PANAMÁ
Resolución Nº 040/2013

(De lunes 1 de abril de 2013)

POR LA CUAL SE MULTA CON LA SUMA DE CINCO MIL BALBOAS CON 00/100 (B/.5,000.00) A LA SEÑORA
VIRGINIA YSABEL PAOLI CASUSO.

AUTORIDAD DE TURISMO DE PANAMÁ
Resolución Nº 069/2013